Дата наступления оснований для включения в состав имущества, переданного в оплату 

инвестиционных паев: 25 октября 2019 года. 

Стоимость имущества, подлежащего включению в состав Фонда, на дату наступления 

оснований для его включения в состав Фонда: 240 000 000 (Двести сорок 

миллионов) рублей. 

Получить подробную информацию о Фонде до приобретения паев, а также ознакомиться с 

правилами доверительного управления Фондом и иными документами, предусмотренными 

действующими нормативными правовыми актами, можно по адресу: 123610, г.